ficuti alia bona noftra, qua abipſo recepimus feodaliterpoßidenda. In cujus rei

teſtimonium prafentes literasfigillo noftro fecimusroborari. Datum Ann. Domini

M. cc.xc.primoDominica infra o &tapas Laurentii,

Quod ad epiſcopumetiam certum . Nec dubitari de eo debet. Audiat ſi

quis dubitet , quidGuido Comes Flandriæ , delato ipſiarbitrio , pronuntiarit

inter diſceptantes Epiſcopum , Florentium , Florentii V. patruum , qui Hol

landiæ erat Tutor ,& Giſelbertum ab Amſtel in chartaAnn. 1257. Ordi

namus etiam , inquit , quod Dominus Giſelbertus de Goye & Dominus Giſel

bertus de Ameſtelle cum amicis ſuis uſque ad quingentos diſcalceati & in lineis

veniant ad ecclefiam beati Martini in Trajecto ad diem Dominicam proxime fub

ſequentem , & flexis genibusveniam & mifericordiam ab ipſo petant humiliter de

commiſſo, o quod Dominus Epiſcopus eos amicabiliter recipiat , & forefatta ,

qua commiſerunt , miſericorditer condonet eifdem . Debent eiiam juraredi&ti G.

& G.quod de catero ecclefia Traje&tenfi vel Domino Epiſcopo injufte nullatenus

ſe opponent , ſedei tanquam Dominofuode ceteroſervientbonafide, & c. Quod

Curia etiam epiſcopi competens ejus forum ex eadem mox patet : Si vero

Dominus epifcopus terram vel aliquidaliud abipſo Giſelberto petere voluerit,vo

lumus & ordinamus , quod ipſum in Curiaſuaſuper hoc conveniat, & juftitiam ei

faciat prout decet : & mox : Omnibus autem Coadjutoribus Domini Florentii

de Domino epiſcopo conquerentibus debet Dominus epiſcopus , fi ipſumſuper hoc

requifierint, facere in Curia ſuajuftitiam & c.

Arnoldus frater Giſelberti proſcripto fratre & confiſcato in prædia ſe ab

didit & ad Eytheren conceffit locum prope Yfulftadium , Ubi tamen non diu

vixit defunctus Ann. 1299. ut conjugis ejus charta non obfcure id fignificat :

Doarium Ick VrouweJanne weduwe Haren Arnouds van Amſtelle' Ridders make

viduæ Ar. condt &c. dat een hoge Prince ende een mogende myn lieve Heere Jan Gra

poldi van de van Henegouipen , van Hollant, van Zeelant etc. my alſulcke gratiege

Amſtel. daan heeft, alfe hier na geſchreven ftaat, dat is al dat goet , dat my myn
Gisberti

man Her Arnout voor gemaket hadde ter lyftochte , dat is, dat goetfratris

conjura van den Geyne, ende van Replickerweerde , ende C. morgen lants vyff en

tionis rei. twintich min in Polsbroec , ende vyftich morgen lants in Benſchop, ende

achtien mergen in Hoencoop my verleent hevet tot minen live in der ma

nieren , dathier nageſchreven is , dat is te verſtane , waar dat ſake, dat ick enen